
24.04.2022
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 27 GRUSZKA  GRACJAN 1999 M M20 1 Bydgoszcz CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL 03:28 17,27 00:34:44 1

2 50 ŁAZ  KAMIL 1983 M M30 1 Bydgoszcz WTLENIE 03:33 16,93 00:35:27 2

3 69 PAWŁOWSKI  MARIUSZ 1976 M M40 1 Marzęcice KURZĘTNIK BIEGA 03:40 16,37 00:36:39 3

4 3 BĄK  OSKAR 1983 M M30 2 Mąkowarsko 03:45 15,97 00:37:34 4

5 62 OBRĘBSKI  GRZEGORZ 1977 M M40 2 Bydgoszcz TEAMOCHAL 03:46 15,93 00:37:40 5

6 40 KRAJEWSKI  DOMINIK 1999 M M20 2 Salno 03:47 15,85 00:37:52 6

7 4 BLOCH  PRZEMYSŁAW 1981 M M40 3 Czersk BIEGAJĄCE ŚLIWICE 03:49 15,74 00:38:07 7

8 108 BOLEWSKI BARTOSZ 1996 M M20 3 Nakło nad Notecią Z GÓRKI POD GÓRKĘ 03:55 15,31 00:39:12 8

9 53 MARCHLEWSKI   RADOSŁAW 1986 M M30 3 Marzęcice KURZĘTNIK BIEGA 03:56 15,26 00:39:19 9

10 80 SOBCZAK  MARCIN 1975 M M40 4 Żołędowo IM INSPIRATION 03:59 15,03 00:39:55 10

11 74 RYTLEWSKI  MICHAŁ 1980 M M40 5 Śliwice BIEGAJĄCE ŚLIWICE 04:02 14,88 00:40:19 11

12 14 CZEPEK  ANDRZEJ 1970 M M50 1 Nowe Miasto Lubaws KURZĘTNIK BIEGA 04:08 14,53 00:41:17 12

13 28 GRZELAK  RADOSŁAW 1977 M M40 6 ŁOCHOWO NASTĘPNY KROK TEAM 04:12 14,27 00:42:02 13

14 98 ZBORAŁA  DAWID 1990 M M30 4 Bydgoszcz BARCZEWSKITEAM 04:12 14,26 00:42:04 14

15 81 SOBCZAK  MONIKA 1987 K K30 1 Zamość BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:14 14,17 00:42:20 1

16 13 CZARNECKI  PIOTR 1979 M M40 7 Bydgoszcz BRZOZA BIEGA 04:14 14,16 00:42:22 15

17 97 WOŹNIAKOWSKA  AGATA 1984 K K30 2 Bydgoszcz WTLENIE 04:16 14,05 00:42:43 2

18 34 KANNENBERG  MACIEJ 1994 M M20 4 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SEPÓLNO KRAJEŃSKIE 04:18 13,95 00:43:00 16

19 51 MAKOWSKI  SŁAWOMIR 1969 M M50 2 Bydgoszcz CORTEZ TRIATHLON TEAM 04:19 13,90 00:43:09 17

20 65 PACZKOWSKA  PATRYCJA 1992 K K30 3 Nowy Jasiniec LUKS SEROCK 04:20 13,84 00:43:22 3

21 47 LEWANDOWSKI  BARTŁOMIEJ 1996 M M20 5 Wyrzysk KLUB BIEGOWY TSK ORZEŁ OSIEK 04:24 13,65 00:43:57 18

22 99 ZBORAŁA  MATEUSZ 1991 M M30 5 Bydgoszcz BARCZEWSKI TEAM 04:25 13,57 00:44:12 19

23 105 GOŁATA   DOMINIK 1996 M M20 6 Łukowiec 04:25 13,56 00:44:14 20

24 75 RZEPKA  RYSZARD 1971 M M50 3 Lębark19 KURZĘTNIK BIEGA 04:27 13,48 00:44:31 21

25 73 RYBAK  DAMIAN 1994 M M20 7 Wtelno 04:28 13,41 00:44:45 22

26 2 BANAŚ  MACIEJ 1989 M M30 6 Chełmno 04:29 13,38 00:44:50 23

27 91 WENDA  DAWID 1990 M M30 7 Bydgoszcz SZKOŁA JAZDY TOMAS 04:31 13,30 00:45:07 24

28 35 KATA  MARCIN 1988 M M30 8 Pruszcz 04:32 13,21 00:45:25 25

29 106 KRUCZKOWSKA MAGDALENA 1980 K K40 1 04:33 13,19 00:45:30 4

30 24 GLISZCZYŃSKI  PAWEŁ 1989 M M30 9 Koronowo 04:34 13,14 00:45:39 26

X OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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24.04.2022
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

X OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 85 SZTEJKA  DAMIAN 1976 M M40 8 Bydgoszcz 04:35 13,10 00:45:49 27

32 5 BŁAŻEJAK  KRZYSZTOFA 1978 K K40 2 Bydgoszcz WTLENIE 04:35 13,09 00:45:50 5

33 17 GARDZIŃSKA  MARTYNA 1989 K K30 4 Warszawa 04:36 13,06 00:45:57 6

34 86 SZULC  ANGELIKA 1981 K K40 3 Łochowo 04:38 12,93 00:46:24 7

35 93 WINOWIECKI  PAWEŁ 1988 M M30 10 Gostycyn 04:39 12,88 00:46:34 28

36 66 PALIGA  MATEUSZ 1995 M M20 8 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 04:39 12,88 00:46:34 29

37 25 GŁOGOWSKI  KRZYSZTOF 1977 M M40 9 Koronowo 04:46 12,60 00:47:38 30

38 111 ECHRODER KRZYSZTOF 1991 M M30 11 Koronowo 04:47 12,54 00:47:51 31

39 15 DOMAGALA  MONIKA 1984 K K30 5 Sankt Gallen LC UZWIL 04:48 12,51 00:47:58 8

40 70 RODZIEWICZ  KRZYSZTOF 1979 M M40 10 Warszawa STARE BABICE BIEGAJĄ 04:50 12,42 00:48:18 32

41 79 SMAŻYK  EWELINA 1977 K K40 4 BYDGOSZCZ W TLENIE 04:51 12,37 00:48:30 9

42 42 KROLIK  ANDRZEJ 1983 M M30 12 Koronowo 04:54 12,27 00:48:55 33

43 49 LUSTIG  JAROSLAW 1983 M M30 13 Koronowo 04:54 12,25 00:48:58 34

44 110 KAPUSTA MACIEJ 1977 M M40 11 Bydgoszcz 04:55 12,22 00:49:06 35

45 57 NADOLNY  SEBASTIAN 1975 M M40 12 Bydgoszcz 04:57 12,13 00:49:29 36

46 30 JANISZEWSKI  RADOSŁAW 1970 M M50 4 Bydgoszcz 04:58 12,08 00:49:40 37

47 107 KĄTNY TOMASZ 1980 M M40 13 Koronowo 04:59 12,06 00:49:45 38

48 78 SIEJA  GRZEGORZ 1976 M M40 14 Kazin KPP NAKŁO 04:59 12,02 00:49:54 39

49 36 KĘDRA  ANGELIKA 1993 K K20 1 Serock 05:05 11,80 00:50:52 10

50 68 PAWLICKI  WITOLD 1976 M M40 15 Koronowo 05:08 11,69 00:51:19 40

51 94 WIŚNIEWSKA  JULIA 1997 K K20 2 Cekcyn 05:09 11,66 00:51:27 11

52 33 KALINOWSKI  KACPER 1988 M M30 14 Koronowo 05:10 11,59 00:51:45 41

53 61 NOWOGÓRSKI  MARIUSZ 1983 M M30 15 Koronowo 05:11 11,57 00:51:52 42

54 64 PACEK  MIROSŁAW 1964 M M50 5 Serock 05:13 11,49 00:52:14 43

55 9 CIEMIECKA  KRZYSZTOFA 1980 K K40 5 Tryszczyn 05:14 11,48 00:52:17 12

56 100 ZYGAROWICZ  JANUSZ 1973 M M40 16 Koronowo 05:14 11,47 00:52:19 44

57 102 ARTWIK  MARCIN 1984 M M30 16 Koronowo 05:14 11,45 00:52:23 45

58 109 SZYDŁOWSKI DAWID 1983 M M30 17 Bydgoszcz 05:15 11,43 00:52:30 46

59 52 MALINOWSKA  MILENA 1997 K K20 3 Cekcyn 05:19 11,27 00:53:15 13

60 71 ROGOŚ  RENEK 1968 M M50 6 BUSZKOWO BUSZKOWO 05:24 11,12 00:53:58 47
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24.04.2022
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

X OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 38 KORTAS  ROBERT 1979 M M40 17 Koronowo 05:24 11,10 00:54:03 48

62 82 SOBECKA  IZABELA 1985 K K30 6 Koronowo SGB TEAM BIEGA 05:25 11,07 00:54:12 14

63 76 SAPALSKA  MICHALINA 1990 K K30 7 Lubiewo BIEGAJĄCE ŚLIWICE 05:26 11,03 00:54:24 15

64 77 SEMRAU   MIŁOSZ 1995 M M20 9 Koronowo 05:27 11,00 00:54:34 49

65 1 ANDRZEJEWSKI  RYSZARD 1948 M M70 1 Bydgoszcz ŻÓŁTOKRÓLEWSCY 05:28 10,98 00:54:38 50

66 29 JANCZUKOWICZ  RYSZARD 1971 M M50 7 Koronowo ŻYJ-ZDROWO.COM 05:28 10,98 00:54:40 51

67 87 TKACZUK  JOLANTA 1964 K K50 1 CHRZĄSTOWO TG SOKÓŁ GNIEWKOWO 05:28 10,97 00:54:42 16

68 21 GATNER  MARTYNA 1985 K K30 8 Poznań LUKS SEROCK 05:29 10,93 00:54:53 17

69 90 WACHOWSKI  PIOTR 1970 M M50 8 Koronowo 05:33 10,80 00:55:32 52

70 83 SOBOLEWSKA  ALEKSANDRA 1994 K K20 4 Bydgoszcz 05:39 10,62 00:56:31 18

71 12 CZARNECKA  MONIKA 1980 K K40 6 Koronowo BRZOZA BIEGA 05:41 10,55 00:56:52 19

72 10 CIEMIECKI  MICHAŁ 1977 M M40 18 Tryszczyn 05:47 10,38 00:57:47 53

73 7 BRACHOWSKI  TOMASZ 1972 M M50 9 Koronowo 05:53 10,21 00:58:47 54

74 18 GARDZIŃSKI  PAWEŁ 1989 M M30 18 Warszawa 05:54 10,16 00:59:04 55

75 84 SZTEJKA  JOLANTA 1978 K K40 7 Bydgoszcz PGB SPORTOWA PACZKA 05:57 10,09 00:59:28 20

76 56 MŁYNARCZYK  TOMASZ 1993 M M20 10 Warszawa RODZINA 06:13 9,65 01:02:11 56

77 43 KRUZEL  PAWEŁ 1968 M M50 10 Kościelec 06:21 9,44 01:03:32 57

78 92 WIESE  GRZEGORZ 1961 M M60 1 Koronowo TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 06:23 9,39 01:03:53 58

79 41 KROLIK  ROMAN 1973 M M40 19 Koronowo KORONOWO 06:29 9,26 01:04:46 59

80 16 GAJZLER   JERZY 1951 M M70 2 Bydgoszcz BARTODZIEJE 06:30 9,24 01:04:56 60

81 60 NOWAK-MACIEJEWSKA   ELIZA 1982 K K40 8 Koronowo 06:32 9,20 01:05:15 21

82 20 GATNER  ADAM MAREK 1957 M M60 2 Serock LUKS SEROCK 07:07 8,42 01:11:15 61

83 6 BOBEK  KLAUN 1985 M M30 19 Samociążek ZESPÓŁ SZKÓŁ W KORONOWIE 07:56 7,56 01:19:22 62

84 59 NOWAK  ANDRZEJ 1955 M M60 3 Koronowo 08:28 7,08 01:24:42 63

85 26 GOLA  GRZEGORZ 1971 M M50 11 Markowo TG SOKÓŁ GNIEWKOWO 08:34 7,01 01:25:39 64
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24.04.2022
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

X OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 27 GRUSZKA  GRACJAN 1999 M M20 1 Bydgoszcz CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL 03:28 17,27 00:34:44 1

2 50 ŁAZ  KAMIL 1983 M M30 1 Bydgoszcz WTLENIE 03:33 16,93 00:35:27 2

3 69 PAWŁOWSKI  MARIUSZ 1976 M M40 1 Marzęcice KURZĘTNIK BIEGA 03:40 16,37 00:36:39 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 81 SOBCZAK  MONIKA 1987 K K30 1 Zamość BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:14 14,17 00:42:20 1

2 97 WOŹNIAKOWSKA  AGATA 1984 K K30 2 Bydgoszcz WTLENIE 04:16 14,05 00:42:43 2

3 65 PACZKOWSKA  PATRYCJA 1992 K K30 3 Nowy Jasiniec LUKS SEROCK 04:20 13,84 00:43:22 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 40 KRAJEWSKI  DOMINIK 1999 M M20 2 Salno 03:47 15,85 00:37:52 6

2 108 BOLEWSKI BARTOSZ 1996 M M20 3 Nakło nad Notecią Z GÓRKI POD GÓRKĘ 03:55 15,31 00:39:12 8

3 34 KANNENBERG  MACIEJ 1994 M M20 4 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SEPÓLNO KRAJEŃSKIE 04:18 13,95 00:43:00 16

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 3 BĄK  OSKAR 1983 M M30 2 Mąkowarsko 03:45 15,97 00:37:34 4

2 53 MARCHLEWSKI   RADOSŁAW 1986 M M30 3 Marzęcice KURZĘTNIK BIEGA 03:56 15,26 00:39:19 9

3 98 ZBORAŁA  DAWID 1990 M M30 4 Bydgoszcz BARCZEWSKITEAM 04:12 14,26 00:42:04 14
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24.04.2022
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

X OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 62 OBRĘBSKI  GRZEGORZ 1977 M M40 2 Bydgoszcz TEAMOCHAL 03:46 15,93 00:37:40 5

2 4 BLOCH  PRZEMYSŁAW 1981 M M40 3 Czersk BIEGAJĄCE ŚLIWICE 03:49 15,74 00:38:07 7

3 80 SOBCZAK  MARCIN 1975 M M40 4 Żołędowo IM INSPIRATION 03:59 15,03 00:39:55 10

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 14 CZEPEK  ANDRZEJ 1970 M M50 1 Nowe Miasto Lubaws KURZĘTNIK BIEGA 04:08 14,53 00:41:17 12

2 51 MAKOWSKI  SŁAWOMIR 1969 M M50 2 Bydgoszcz CORTEZ TRIATHLON TEAM 04:19 13,90 00:43:09 17

3 75 RZEPKA  RYSZARD 1971 M M50 3 Lębark19 KURZĘTNIK BIEGA 04:27 13,48 00:44:31 21

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1

2

3

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 1 ANDRZEJEWSKI  RYSZARD 1948 M M70 1 Bydgoszcz ŻÓŁTOKRÓLEWSCY 05:28 10,98 00:54:38 49

2 16 GAJZLER   JERZY 1951 M M70 2 Bydgoszcz BARTODZIEJE 06:30 9,24 01:04:56 60

3

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3
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24.04.2022
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

X OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 36 KĘDRA  ANGELIKA 1993 K K20 1 Serock 05:05 11,80 00:50:52 10

2 94 WIŚNIEWSKA  JULIA 1997 K K20 2 Cekcyn 05:09 11,66 00:51:27 11

3 52 MALINOWSKA  MILENA 1997 K K20 3 Cekcyn 05:19 11,27 00:53:15 13

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 17 GARDZIŃSKA  MARTYNA 1989 K K30 4 Warszawa 04:36 13,06 00:45:57 6

2 15 DOMAGALA  MONIKA 1984 K K30 5 Sankt Gallen LC UZWIL 04:48 12,51 00:47:58 8

3 82 SOBECKA  IZABELA 1985 K K30 6 Koronowo SGB TEAM BIEGA 05:25 11,07 00:54:12 14

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 106 KRUCZKOWSKA MAGDALENA 1980 K K40 1 04:33 13,19 00:45:30 4

2 5 BŁAŻEJAK  KRZYSZTOFA 1978 K K40 2 Bydgoszcz WTLENIE 04:35 13,09 00:45:50 5

3 86 SZULC  ANGELIKA 1981 K K40 3 Łochowo 04:38 12,93 00:46:24 7

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 87 TKACZUK  JOLANTA 1964 K K50 1 CHRZĄSTOWO TG SOKÓŁ GNIEWKOWO 05:28 10,97 00:54:42 16

2

3

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK
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24.04.2022
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

X OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

2

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

NIEPEŁNOSPRAWNI
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